

Pruszcz Gdański, dnia **25.07.2017 r.**

Znak sprawy: **ZP.272.23.2017.PN**

Wg rozdzielnika

W odpowiedzi na pismo-e-mail z dnia 21.07.2017 r. (nr pisma L.dz. S/704/2017/RW) dotyczący pytania do postępowania o udzielenie zamówienia publicznego **Przebudowa drogi powiatowej nr 2215G Rekcin-Juszkowo Pruszcz Gdański wraz z obiektem mostowym w Borzęcinie**, Zamawiający- Powiat Gdański udziela następującej odpowiedzi:

Pytanie 1:

Prosimy o sprecyzowanie zapisów SST dotyczący wykonania umocnień skarp stożków przyczółkowych płytami ażurowymi. Czy grubość 10 cm podana w punkcie 1.3 (str. 95 SST) dotyczy płyt czy podsypki? Jeżeli płyt to prosimy o usunięcie rozbieżności z zapisami SST (str. 95 pkt. 2) które wskazuje grubość płyt 12,5 cm. Nadmienię że grubość 10 cm wskazuję, iż do wykonania jest umocnienie płytami MEBA, natomiast grubość 12,5 cm wskazuję, iż do wykonania jest umocnienie płytami YOMB. W przypadku zastosowania obu rodzajów płyt prosimy o uszczegółowienie poz. 15 przedmiaru branży mostowej.

Odpowiedź 1:

Zamawiający informuje, iż zapis w pkt. 1.3 SST M-29.15.01. określający projektowaną grubość materiału równą 10 cm odnosi się do grubości podsypki cementowo-piaskowej stanowiącej podbudowę umocnienia.

Wymagania odnośnie płyt stanowiących umocnienie, oraz innych materiałów zostały przedstawione w pkt. 2 tej samej SST.

Pytanie 2:

Prosimy o usunięcie następującej rozbieżności: w przedmiarach oraz projekcie nie występuje ława betonowa u podstawy umocnienia, która występuje w SST (str. 95 pkt. 1.3). Prosimy o informację czy wykonanie ławy wchodzi w zakres zamówienia. Jeżeli tak to to prosimy o uzupełnienie dokumentacji o rysunki wykonawcze i uzupełnienie przedmiaru.

Odpowiedź 2:

Zamawiający informuje, iż wymiar ławy został określony w pkt. 5.2 SST M-29.15.01. Zgodnie z zapisami pkt. 9 tej samej SST wykonanie ławy (jako elementu robót opisanego w przedmiotowej SST) należy ująć w cenie jednostkowej 1m² umocnienia.

Pytanie 3:

Prosimy o usunięcie następującej rozbieżności: w przedmiarach oraz projekcie nie występują obrzeża na podsypce, które występują w SST (str. 95 pkt. 1.3). Prosimy o informację czy wykonanie obrzeży wchodzi w zakres zamówienia. Jeżeli tak to to prosimy o uzupełnienie dokumentacji o rysunki wykonawcze i uzupełnienie przedmiaru.

Odpowiedź 3:

Zamawiający informuje, iż umocnienia płytami ażurowymi wymagają zabezpieczenia w postaci obrzeży betonowych wg wymagań pkt 2 SST M-29.15.01. Umocnienie należy wykonać wzdłuż zewnętrznych krawędzi umocnienia (z wyłączeniem krawędzi opartej o ławę betonową). Wykonanie obrzeża należy ująć w cenie jednostkowej 1m² umocnienia

Odpowiedzi zostaną również umieszczone na stronie internetowej Zamawiającego i na tablicy ogłoszeń w siedzibie Zamawiającego .

w zast. STAROSTY


Marian Cichon
WICESTAROSTA